

PRODUCT NAME

Commercial Name	Run Run Rabbit
EAN	9347569026791 / 9347569026944
Product Description	Small, particles of various shapes used as a topping on ice cream, jelly, cake, cupcake, wafer.
Ingredients	Sugar, Dextrose, Corn Starch, Palm Oil, Dextrin, Tapioca Starch, Soy Lecithin, Xanthan Gum Arabic, Magnesium Stearate, Shellac, Carnauba Wax, Colours (E102, E120, E133, E174, E110, E171, E555)
Packing	65g jars, 500g bags
Storage/Shelf Life	Cool, dry place, ambient temperature / Best Before 2 years
Distribution	General cartage
Consumer Use	Decorative purpose
Allergens	None
Country of Origin	China
Colour	Blue, green, purple and white in appearance

Nutritional Value (Per 100g)

Energy (kj/kcal)	1632kj/390 kcal
Fat (g) Total	1.0g
Saturated Fat (g)	0.8g
Protein	0g
Carbohydrates (g)	93.0g
Dietary Fibre (g)	0g
Sugars (g)	83.7g
Sodium (g)	0mg

Microbiological Specifications

Standard Plate Count 1000 cfu/g	
Coli Forms	<30 cfu/g
Salmonella	Not detected
Yeast & Moulds	<100 cfu/g